Educens nubes ab extremo.....	ps. 134	En fores templi patuere.....	Claude Santeul
Educes de tribulatione.....	ps. 142	En illa quae Christus.....	Claude Santeul
Educes me de laqueo.....	ps. 030	En lectulum Salomonis.....	cantique des cantiques
Effabuntur et loquentur.....	ps. 093	En lues moestam populatur.....	Claude Santeul
Effuderunt sanguinem.....	ps. 117	En orbata suo praesule.....	Claude Santeul
Effunde frameam et conclude.....	ps. 034	En sancta cultu publico.....	Martin Clairé
Effunde iram tuam.....	ps. 117	En se nunc aperit.....	Claude Santeul
Effunde super eos.....	ps. 068	En tempus acceptabile.....	Martin Clairé
Effundo in conspectu.....	ps. 141	En trina pendet victima.....	Martin Clairé
Effusa est contemptio.....	ps. 106	Enixa est puerpera.....	hymne
Ego autem ad Deum.....	ps. 054	Eois veniens Mauritius.....	Claude Santeul
Ego autem annuntiabo.....	ps. 074	Equitatu meo in curribus.....	cantique des cantiques
Ego autem cantabo.....	ps. 058	Ergo quae lucem.....	Claude Santeul
Ego autem constitutus sum.....	ps. 002	Ergo reliquias praesulis inclyti.....	Jean Commire
Ego autem cum mihi.....	ps. 034	Ergo verberibus dilacerant.....	Claude Santeul
Ego autem dixi in abundantia.....	ps. 029	Ergone plecti jusserit pater.....	Martin Clairé
Ego autem dixi in excessu.....	ps. 030	Eripe me de inimicis meis Deus.....	ps. 058
Ego autem in Domino gaudebo.....	cantique d'Hababuc	Eripe me de inimicis meis Domine.....	ps. 142
Ego autem in Domino speravi.....	ps. 030	Eripe me de luto.....	ps. 068
Ego autem in innocentia.....	ps. 025	Eripe me de manu.....	ps. 030
Ego autem in justitia.....	ps. 016	Eripe me de operantibus.....	ps. 058
Ego autem in te speravi.....	ps. 030	Eripe me Domine.....	ps. 139
Ego autem in voce laudis.....	cantique de Jonas	Eripiens inopem de manu.....	ps. 034
Ego autem mendicis sum.....	ps. 039	Eripies me de contradictionibus.....	ps. 017
Ego autem semper sperabo.....	ps. 070	Eripite pauperem et egenum.....	ps. 081
Ego autem sicut oliva.....	ps. 051	Eripuit me de inimicis.....	ps. 017
Ego autem sum vermis.....	ps. 021	Errabam devius exul.....	prose
Ego autem tanquam surdus.....	ps. 037	Errate per colles.....	Pierre Perrin
Ego clamavi quoniam.....	ps. 016	Errate per valles.....	Pierre Perrin
Ego dilecto meo et ad me.....	cantique des cantiques	Erraverunt in solitudine.....	ps. 106
Ego dilecto meo et dilectus.....	cantique des cantiques	Erravi sicut ovis.....	ps. 118
Ego dixi Dii estis.....	ps. 081	Erubescant et conturbentur in saeculum.....	ps. 082
Ego dixi Domine miserere.....	ps. 040	Erubescant et conturbentur vehementer.....	ps. 006
Ego dixi in dimidio dierum.....	cantique d'Ezechias	Erubescant et reverentur.....	ps. 034
Ego dixi in excessu meo.....	ps. 115	Erubescant impii et deducantur.....	ps. 030
Ego dormio et cor meum.....	cantique des cantiques	Eructabant labia mea.....	ps. 118
Ego dormivi et soporatus.....	ps. 003	Eructavit cor meum.....	ps. 044
Ego enim accepi a Domino.....	M&E 1666-IV	Erue a framea Deus.....	ps. 021
Ego enim sum Dominus.....	ps. 080	Erumpe de patris sinu.....	Claude Santeul
Ego flos campi.....	cantique des cantiques	Esto mihi... et in domum.....	ps. 030
Ego murus et ubera mea.....	cantique des cantiques	Esto mihi... et in locum.....	ps. 070
Ego occidam et ego vivere.....	cantique de Moysè II	Esurientes et sitientes.....	ps. 106
Ego sum pauper.....	ps. 068	Esurientes implevit bonis.....	cantique de Marie
Ego vero egenus.....	ps. 069	Et ab insurgentibus in me.....	ps. 017
Ego vero orationem.....	ps. 068	Et abstulit sicut oves.....	ps. 077
Ego vir videns paupertatem.....	leçon de Jérémie, jeudi	Et abundavit ut averteret.....	ps. 077
Egrediebatur foras.....	ps. 040	Et adhuc pusillum.....	ps. 036
Egredimini et videte filiae.....	cantique des cantiques	Et adjuvabit eos Dominus.....	ps. 036
Egressus es in salutem.....	cantique d'Hababuc	Et adjuvit pauperem.....	ps. 106
Eheu quid antris.....	Claude Santeul	Et adorabunt eum omnes.....	ps. 071
Eheu quot enses.....	Jean Santeul	Et adorabunt in conspectu.....	ps. 021
Eia mater fons amoris.....	prose	Et adversum me laetati.....	ps. 034
Ejicientes eum extra.....	répons	Et aedificabo in generationem.....	ps. 088
Electi principes ejus.....	cantique de Moysè I	Et aedificavit sicut unicornium.....	ps. 077
Elegerunt Stephanum.....	antienne	Et ait abscondam faciem.....	cantique de Moysè II
Elegi abjectus esse.....	ps. 083	Et ambulabam in latitudine.....	ps. 118
Elegit nobis haereditatem.....	ps. 046	Et anima mea illi vivet.....	ps. 021
Elevaverunt flumina Domine.....	ps. 092	Et anima mea turbata est.....	ps. 006
Elevaverunt flumina fluctus.....	ps. 092	Et annuntiabunt caeli.....	ps. 049
Eligi regis populique.....	Claude Santeul	Et annuntiaverunt opera Dei.....	ps. 063
Elongasti a me amicum.....	ps. 087	Et apparuerunt fontes aquarum.....	ps. 017
Eloquia Domini eloquia.....	ps. 011	Et apposuerunt adhuc.....	ps. 077
Eloquium Domini inflammavit.....	ps. 104	Et ascendit super Cherubim.....	ps. 017
Emissiones tuae paradisus.....	cantique des cantiques	Et auxit populum suum.....	ps. 104
Emitte lucem tuam et veritatem.....	ps. 042	Et averterunt se et non.....	ps. 077
Emitte manum tuam de alto.....	ps. 143	Et benedicentur in ipso.....	ps. 071
Emittes spiritum tuum.....	ps. 103	Et benedictum nomen.....	ps. 071
En Christus in caelum.....	Claude Santeul	Et benedixit eis et multiplicati.....	ps. 106
En clara fidis eripuit.....	Claude Santeul	Et cantent in viis Domini.....	ps. 137
En dilectus meus loquitur.....	cantique des cantiques	Et ceciderunt in medio.....	ps. 077

Et cibavit eos ex adipe.....	ps. 080	Et elegit tribum Juda.....	ps. 077
Et clamaverunt... eduxit.....	ps. 106	Et elevavit manum suam.....	ps. 105
Et clamaverunt... eripuit.....	ps. 106	Et erexit cornu salutis.....	cantique de Zacharie
Et clamaverunt... liberavit.....	ps. 106	Et erit firmamentum in terra.....	ps. 071
Et cognoscant quia nomen.....	ps. 082	Et erit tanquam lignum.....	Pierre Portes
Et collocavit illic esurientes.....	ps. 106	Et ero immaculatus.....	ps. 017
Et comedit omne foenum.....	ps. 104	Et erue me de manu.....	ps. 143
Et comminam eos ut pulverem.....	ps. 017	Et exaltabitur sicut unicornis.....	ps. 091
Et comminuet eas tanquam.....	ps. 028	Et exaltem eum in ecclesia.....	ps. 106
Et commixti sunt inter gentes.....	ps. 105	Et exarsit ignis in synagoga.....	ps. 105
Et concidam a facie.....	ps. 088	Et exaudivit de templo sancto.....	ps. 017
Et conclusit in gladio.....	ps. 077	Et exaudivit preces meas.....	ps. 039
Et concupierunt concupiscentiam.....	ps. 105	Et excitatus est tanquam.....	ps. 077
Et concupiscet rex decorem.....	ps. 044	Et excussit Pharaonem.....	ps. 135
Et conversi sunt et tentaverunt.....	ps. 077	Et extendit palmites.....	ps. 079
Et convertit in sanguinem.....	ps. 077	Et exultaverunt filiae Judae.....	ps. 096
Et crediderunt verbis.....	ps. 105	Et exultavit spiritus meus.....	cantique de Marie
Et cum electo electus eris.....	ps. 017	Et exurge Domine Deus.....	ps. 007
Et custodia in nocte.....	ps. 089	Et factus est Dominus.....	ps. 009
Et custodiam legem.....	ps. 118	Et factus est in pace.....	ps. 075
Et de execratione et mendacio.....	ps. 058	Et factus est mihi Dominus.....	ps. 093
Et dederunt in escam.....	ps. 068	Et factus sum sicut homo.....	ps. 037
Et dedisti mihi protectionem.....	ps. 017	Et fecerunt vitulum.....	ps. 105
Et dedit aerugini fructus.....	ps. 077	Et filiae Tyri in muneribus.....	ps. 044
Et dedit eis petitionem.....	ps. 105	Et filii eorum usque.....	ps. 131
Et dedit eos in misericordias.....	ps. 105	Et folium ejus non defluet.....	Pierre Portes
Et dedit illis regiones.....	ps. 104	Et fui flagellatus.....	ps. 072
Et dedit terram eorum... haereditatem.....	ps. 134	Et funes extenderunt.....	ps. 139
Et dedit terram eorum... quoniam.....	ps. 135	Et gloriabuntur in te.....	ps. 005
Et deduxit eos in nube.....	ps. 077	Et gloriati sunt.....	ps. 073
Et deduxit eos in viam.....	ps. 106	Et habitare fecit.....	ps. 077
Et defecerunt in vanitate.....	ps. 077	Et hircos cum medulla.....	cantique de Moysè II
Et despexit oculus meus.....	ps. 091	Et homo cum in honore.....	ps. 148
Et dicerent manus nostra.....	cantique de Moysè II	Et humiliatum est in laboribus.....	ps. 106
Et dicit homo si utique.....	ps. 057	Et immisit in os meum.....	ps. 039
Et dicit ubi sunt dii.....	cantique de Moysè II	Et immolaverunt filios.....	ps. 105
Et dilataverunt super me.....	ps. 034	Et in eo paravit vasa.....	ps. 007
Et dilexerunt eum in ore.....	ps. 077	Et in umbra alarum.....	ps. 056
Et dilexit maledictionem.....	ps. 108	Et in velamento alarum.....	ps. 062
Et dimisi eos secundum.....	ps. 080	Et inclinavit ex hoc.....	ps. 074
Et disciplina tua corripuit.....	ps. 017	Et increpuit mare rubrum.....	ps. 105
Et distinxit in labiis.....	ps. 105	Et induit maledictionem.....	ps. 108
Et dixerunt non videbit.....	ps. 093	Et induxit eos in montem.....	ps. 077
Et dixerunt quomodo scit.....	ps. 072	Et infecta est terra.....	ps. 105
Et dixi ergo sine.....	ps. 072	Et inhabitabunt ibi.....	ps. 068
Et dixi forsitan tenebrae.....	ps. 138	Et inimicos meos dedisti.....	ps. 017
Et dixi nunc coepi.....	ps. 076	Et initiati sunt Beelphegor.....	ps. 105
Et dixi quis dabit.....	ps. 054	Et intonuit de caelo Dominus.....	ps. 017
Et dixi ubinam sunt.....	cantique de Moysè II	Et intravit Israel in Aegyptum.....	ps. 104
Et dixit ut disperderet.....	ps. 105	Et introbo ad altare.....	ps. 042
Et dominabitur a mari.....	ps. 071	Et invoca me in die.....	ps. 049
Et dominabuntur eorum.....	ps. 148	Et ipse redimet Israel.....	ps. 129
Et educet quasi lumen.....	ps. 036	Et iratus est furore.....	ps. 105
Et eduxit aquam de petra.....	ps. 077	Et irritaverunt ascendentes.....	ps. 105
Et eduxit eos cum argento.....	ps. 104	Et irritaverunt eum ad aquas.....	ps. 105
Et eduxit eos de tenebris.....	ps. 106	Et irritaverunt eum in adinventionibus.....	ps. 105
Et eduxit eos in spe.....	ps. 077	Et irritaverunt Moysen.....	ps. 105
Et eduxit Israel per medium.....	ps. 135	Et isti non cognoverunt.....	ps. 094
Et eduxit me in latitudinem.....	ps. 017	Et jam catenas stringere.....	hymne
Et eduxit populum suum.....	ps. 104	Et justi epulentur et exultent.....	ps. 067
Et effuderunt sanguinem.....	ps. 105	Et justitiam illius in filios.....	ps. 102
Et ego ad te Domine.....	ps. 087	Et laetati sunt quia siluerunt.....	ps. 106
Et ego dixi abjectus sum.....	cantique de Jonas	Et laetentur omnes qui sperant.....	ps. 005
Et ego factus sum.....	ps. 108	Et laudamus nomen tuum.....	cantique
Et ego primogenitum.....	ps. 088	Et levavi manus meas.....	ps. 118
Et ego provocabo eos.....	cantique de Moysè II	Et lingua mea meditabitur.....	ps. 034
Et egredietur diabolus.....	cantique d'Hababuc	Et locutum est os meum.....	ps. 065
Et egressus est a filia Sion.....	leçon de Jérémie, mercredi	Et loquebar de testimoniis.....	ps. 118
Et ejecit a facie.....	ps. 077	Et major effecta est iniquitas.....	leçon de Jérémie, vendredi
Et elegit David servum.....	ps. 077	Et male locuti sunt.....	ps. 077

Et mandavit nubibus	ps. 077	Et reputatum est ei	ps. 105
Et manducaverunt et saturati	ps. 077	Et requiem temporibus	ps. 131
Et meditabar in mandatis	ps. 118	Et respondebo exprobrantibus	ps. 118
Et meditabor in omnibus	ps. 076	Et retribuet mihi... in conspectu	ps. 017
Et meditatus sum nocte	ps. 076	Et retribuet mihi... retribuet	ps. 017
Et memor fuit testamenti	ps. 105	Et sacrificent sacrificium	ps. 106
Et memores sunt mandatorum	ps. 102	Et salvavit eos de manu	ps. 105
Et misericordia ejus a progenie	cantique de Marie	Et salvavit eos propter	ps. 105
Et misericordia tua subsequetur	ps. 022	Et sciant quia manus	ps. 108
Et misit sagittas suas	ps. 017	Et scient quia Deus	ps. 058
Et misit signa et prodigia	ps. 134	Et scitote quoniam mirificavit	ps. 004
Et mutaverunt gloriam	ps. 105	Et secundum multitudinem	ps. 050
Et ne auferas de ore	ps. 118	Et semen servorum ejus	ps. 068
Et ne avertas faciem	ps. 068	Et seminaverunt agros	ps. 106
Et non audivit populus	ps. 080	Et si ingrediebatur ut videret	ps. 040
Et non defecit de plateis	ps. 054	Et si is qui oderat	ps. 054
Et non discedimus a te	ps. 079	Et sicut opertorium mutabis	ps. 101
Et non dixerunt qui praeferbant	ps. 128	Et sit splendor Domini	ps. 089
Et non intres in iudicium	ps. 142	Et sperent in te	ps. 009
Et non recessit retro	ps. 043	Et statuit illud Jacob	ps. 104
Et nos adire nunc	Claude Santeul	Et statuit procellam ejus	ps. 106
Et numerum dierum	ps. 038	Et statuit super petram	ps. 039
Et nunc quae est expectatio	ps. 038	Et stetit Phinees	ps. 105
Et nunc reges intelligite	ps. 002	Et super excelsa mea	cantique d'Hababuc
Et oblitus sunt benefactorum	ps. 077	Et super sanctos suos	ps. 084
Et occidit in grandine	ps. 077	Et suscitavit testimonium	ps. 077
Et occidit pingues	ps. 077	Et sustinui qui simul	ps. 068
Et occidit reges fortes	ps. 135	Et tabescere fecisti sicut	ps. 038
Et Og regem Basan	ps. 135	Et tentaverunt Deum	ps. 077
Et omnes vias meas	ps. 138	Et tentaverunt et exacerbaverunt	ps. 077
Et omnia cornua peccatorum	ps. 074	Et thronus ejus sicut sol	ps. 088
Et operui in jejunio	ps. 068	Et timebunt gentes nomen	ps. 101
Et operuit aqua tribulantes	ps. 105	Et tradidit eos in manus	ps. 105
Et pauci facti sunt	ps. 106	Et tradidit grandini	ps. 077
Et pavit eos in innocentia	ps. 077	Et tradidit in captivitatem	ps. 077
Et percussit inimicos suos	ps. 077	Et transivi et ecce	ps. 036
Et percussit omne... in terra Aegypti	ps. 077	Et tribulaverunt eos inimici	ps. 105
Et percussit omne... in terra eorum	ps. 104	Et tu Domine deridebis	ps. 058
Et percussit vineas eorum	ps. 104	Et tu Domine Deus miserator	ps. 085
Et perdes omnes qui tribulant	ps. 142	Et tu Domine fac mecum	ps. 108
Et perforce eam quam plantavit	ps. 079	Et tu pro miseris	prose
Et permanebit cum sole	ps. 071	Et tu puer propheta	cantique de Zacharie
Et persecutus est hominem	ps. 108	Et usque in senectam	ps. 070
Et pertransierunt de gente	ps. 104	Et ut dejiceret semen	ps. 105
Et placebit Deo super vitulum	ps. 068	Et ut inhabitem in domo	ps. 022
Et pluit illis manna	ps. 077	Et veniat super me	ps. 118
Et pluit super eos	ps. 077	Et veritas mea et misericordia	ps. 088
Et ponam in mari manum	ps. 088	Et vide si via iniquitatis	ps. 138
Et ponam in saeculum saeculi	ps. 088	Et videas filios filiorum	ps. 127
Et portasti eum in fortitudine	cantique de Moysè I	Et vidit cum tribularentur	ps. 105
Et posuerunt adversum me	ps. 108	Et vindictam retribuet	cantique de Moysè II
Et posui vestimentum	ps. 068	Et virtutem terribilium tuorum	ps. 144
Et posuit tenebras latibulum	ps. 017	Et vivet et dabitur	ps. 071
Et praecinxisti me virtute	ps. 017	Et vocabit famem	ps. 104
Et pretium redemptionis	ps. 148	Etenim Assur venit	ps. 082
Et projecisti me in profundum	cantique de Jonas	Etenim benedictionem dabit	ps. 083
Et propter hanc in altum	ps. 007	Etenim correxisti orbem	ps. 095
Et qui abduxerunt nos	ps. 136	Etenim Dominus dabit	ps. 084
Et qui inquirebant mala	ps. 037	Etenim firmavit orbem	ps. 092
Et qui juxta me erant	ps. 037	Etenim homo pacis meae	ps. 040
Et recordatus est quia caro	ps. 077	Etenim illuc manus	ps. 138
Et redde vicinis nostris	ps. 117	Etenim in corde iniquitates	ps. 057
Et reddet illis iniquitatem	ps. 093	Etenim non credentes	ps. 067
Et redemit nos ab inimicis	ps. 135	Etenim passer invenit	ps. 083
Et refluoruit caro mea	ps. 027	Etenim sagittae tuae	ps. 076
Et rege eos et extolle	cantique	Etenim sederunt principes	ps. 118
Et relinquent alienis	ps. 148	Euge serve bone et fidelis	M&E 1674-III
Et rememorati sunt quia Deus	ps. 077	Euntes ibant et flebant	ps. 125
Et repulit tabernaculum Joseph	ps. 077	Eva fuit noverca posteris	prose
Et repulit tabernaculum Silo	ps. 077	Evaginabo gladium meum	cantique de Moysè I

Evertisti testamentum.....	ps. 088
Ex hoste miles.....	hymne
Ex ore infantium.....	ps. 008
Ex quo salus de Virgine.....	Claude Santeul
Ex quo salus mortalium.....	Jean Santeul
Ex usuris et iniquitate.....	ps. 071
Exacerbavit Dominum peccator.....	ps. 009
Exaltabo te Deus meus.....	ps. 144
Exaltabo te Domine.....	ps. 029
Exaltabunt sancti in gloria.....	ps. 149
Exaltate Domine in virtute tua.....	Pierre Portes ; ps. 020
Exaltare qui judicas.....	ps. 093
Exaltare super caelos... et in omnem.....	ps. 056
Exaltare super caelos... et super omnem.....	ps. 056
Exaltare super caelos... ut liberentur.....	ps. 107
Exaltasti dexteram deprimentium.....	ps. 088
Exaltate Dominum... in monte.....	ps. 098
Exaltate Dominum... scabellum.....	ps. 098
Exaltationes Dei in gutture eorum.....	ps. 149
Exaudi Deus... cum deprecor.....	ps. 063
Exaudi Deus... et ne despexeris.....	ps. 054
Exaudi Deus... intende orationi.....	ps. 060
Exaudi Domine justitiam meam.....	ps. 016
Exaudi Domine vocem deprecationis.....	ps. 027
Exaudi Domine vocem meam.....	ps. 026
Exaudi me Domine quoniam.....	ps. 068
Exaudi nos Deus salutaris.....	ps. 064
Exaudi orationem meam ad te.....	ps. 064
Exaudi orationem meam Domine.....	ps. 038
Exaudiat te Dominus.....	ps. 019
Exaudiet Deus et humiliabit.....	ps. 054
Exaudiet illum de caelo.....	ps. 019
Exaudivit Dominus deprecationem.....	ps. 006
Excelsus super omnes.....	ps. 112
Excita potentiam tuam.....	ps. 079
Exibit homo ad opus.....	ps. 103
Exibit spiritus ejus.....	psaume 145
Existimabam ut cognoscerem.....	ps. 072
Existimasti inique quod ero.....	ps. 049
Exite filiae Sion.....	hymne
Exitus aquarum deduxerunt.....	ps. 118
Exortum est in tenebris.....	ps. 111
Expandi manus meas.....	ps. 142
Expandit alas et assumpsit.....	cantique de Moïse II
Expandit nubem in protectionem.....	ps. 104
Expecta Dominum et custodi.....	ps. 036
Expecta Dominum viriliter.....	ps. 026
Expectabam eum qui salvum.....	ps. 054
Expectabam salutare tuum.....	ps. 118
Expectans expectavi Dominum.....	ps. 039
Exquisivi Dominum et exaudivit.....	ps. 033
Exspoliavi me tunica mea.....	cantique des cantiques
Extendens caelum sicut.....	ps. 103
Extendisti manum tuam.....	cantique de Moïse I
Exterminavit eam aper.....	ps. 079
Extingue flammam litium.....	hymne
Extorris en Laurentius.....	Martin Clairé
Extraneus factus sum.....	ps. 068
Exulta et lauda habitatio.....	cantique d'Isaïe
Exultabit cor meum.....	ps. 012
Exultabo in salutari tuo.....	ps. 009
Exultabunt labia mea.....	ps. 070
Exultat animus prae laetitia.....	Pierre Perrin
Exultate Deo adjutori.....	ps. 080
Exultate in conspectu ejus.....	ps. 067
Exultate justi in Domino.....	ps. 032
Exultatio ejus sicut ejus.....	cantique d'Hababuc
Exultavit cor meum.....	cantique d'Anne
Exultemus omnes in Domine.....	Pierre Portes
Exultent et laetentur in te.....	ps. 069